
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №  24» г. Белгорода 

им. Героя Советского Союза Ивана Петровича Крамчанинова 

 

П Р И К А З  

 

«_14_» __февраля__2023г.        № _14_ 

 

Об организации методической работы  

при переходе на ФООП НОО, ООО и  

СОО в МБОУ СОШ №24 г.Белгорода 

  

На основании Федерального закона от 24.09.2022г. №371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации», в целях обеспечения единства образовательного 

пространства Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить План методической работы, обеспечивающий разработку ООП 

в соответствии с ФООП  в МБОУ СОШ № 24 г.Белгорода (далее – План 

методической работы) (приложение 1). 

2. Руководителям школьных МО во взаимодействии с членами рабочей 

группы организовать работу по реализации Плана методической работы, 

обеспечивающего разработку ООП на основе ФООП в   МБОУ СОШ № 24 

г. Белгорода. 

3. Руководителям школьных МО внести коррективы в План работы МО в 

соответствии с Планом методической работы, обеспечивающим 

разработку ООП на основе ФООП в   МБОУ СОШ № 24 г. Белгорода. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор        В.И.Конюхова 

 

 
С приказом ознакомлены: 



 


